
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

TRUPER

1

21

25 26 28

27

22

1

8

24

9

10 11 12

39

13
15

18 19

17

16

14

30

31

35

38

32

33

32.1

34

37

36

4 29

20

Clave DescripciónCódigoNo.

1

4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32.1

33

34

35

36

37

38

39

965028

941281

965029

965202

965030

965031

965032

965033

947649

965034

941275

965035

941273

941272

947652

941289

941290

941280

941282

941297

965036

941296

947654

947653

965037

965038

965039

941285

941286

941295

965040

965041

965042

941298

R1-PRE-1/6P

R10-PRES-1/6T

R8-PRE-1/6P

R9-PRE-1/6P

R10-PRE-1/6P

R11-PRE-1/6P

R12-PRE-1/6P

R13-PRE-1/6P

R5.1-PRE-1/6

R15-PRE-1/6P

R4-PRES-1/6T

R17-PRE-1/6P

R2-PRES-1/6T

R1-PRES-1/6T

R10.1-PRE-1/6

R12.6-PRES-1/6T

R12.7-PRES-1/6T

R9-PRES-1/6T

R11-PRES-1/6T

R15-PRES-1/6T

R27-PRE-1/6P

R14-PRES-1/6T

R14.1-PRE-1/6

R11.1-PRE-1/6

R31-PRE-1/6P

R32-PRE-1/6P

R32.1-PRE-1/6P

R12.2-PRES-1/6T

R12.3-PRES-1/6T

R13-PRES-1/6T

R36-PRE-1/6P

R37-PRE-1/6P

R38-PRE-1/6P

R17-PRES-1/6T

Conjunto de conector, tuerca y junta

Tapa de bomba

Conjunto de buje

Rotor

Junta 

Buje (Ø12xØ22x10)

Manga protectora

Campo

Sello de empaque (Ø29xØ42x2.5)

Carcasa de motor

Tornillo Allen (M5x16)

Placa de especificaciones

Sello "O" (Ø12.5xØ18.5x3)

Tornillo de purga (M14x5.5)

Sello "O" (Ø20xØ25x2.5)

Interruptor de flujo de agua

Tornillo Allen (M5x11.5)

Impulsor

Sello "O" (Ø85xØ90x2.65)

Arandela de conexión

Buje (Ø12xØ22x10)

Tapa de deflector

Sello de empaque (Ø64xØ82x2.5)

Tornillo Phillips bridado (M4x6)

Base de conexiones

Protector de cable

Junta de caja

Placa de conexiones

Tornillo Phillips (St3x12)

Capacitor 8μF 

Tapa de conexiones

Perilla de posición

Tornillo Phillips (St4x25)

Cable de alimentación (1m)

Bomba presurizadora 1/6 HP, PRETUL Código: 29885 Clave:  PRE-1/6P

1/1


